dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

122/10-22

123/10-22

124/10-22

125/10-22

126/10-22

127/10-22

128/10-22

129/10-22

130/10-22

131/10-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMO «dunnnneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dunmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununeHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dPmnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dnnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

CBepeHun

OunnneHko AnekcaHap KOpbeBuy

003990

11.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

17.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMenbHbIN Yy4acToK, apeHaa

3eMenbHbIN Yy4acToK, apeHaa

ApeHpa 3emMenbHOro y4yacTtka

3eMeJibHbIN y4acToK, apeHaa

3eMesibHbIN y4acToK, apeHaa

3eMesbHbIN Y4acToK, apeHaa

3eMenbHbIN Yy4acTOoK, apeHaa

Hexxnnoe 3paHune

ApeHpa 3eMesibHOro y4acTka

Hexxunoe 3naHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



132/10-22

133/10-22

134/10-22

135/10-22

136/10-22

137/10-22

138/10-22

139/10-22

140/10-22

141/10-22

142/10-22

143/10-22

144/10-22

145/10-22

146/10-22

147/10-22

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunnnneHko
AnekcaHpgp KOpbeBuny»

YO «dununeHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununeHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YO «®dununeHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dununeHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununeHko
Anekcanap KOpbeBuny»

YO «®dununeHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

17.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

Hexxunoe 3naHune

Hexxunoe nomewieHne

lasonposon

asonpoBon

asonpoBoL

asonpoBof

FasonpoBof

FasonpoBof

KoTenbHas

KoTenbHas

KoTenbHas

KoTenbHas

3eMesibHbI Y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

HeXxxnnoe nomeulieHue,
apeHza

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



148/10-22

149/10-22

150/10-22

151/10-22

152/11-22

153/11-22

154/11-22

155/11-22

156/11-22

157/11-22

158/11-22

159/11-22

160/11-22

161/11-22

162/11-22

163/11-22

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHpgp KOpbeBuny»

YO «dPmnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dnnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dPnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
Anekcanap KOpbeBuny»

YMNO «dnnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

Hexxnnoe nomeulieHue,
apeHa

He>xnnoe 3maHune

3eMeJibHble y4aCTKU

3eMeJibHble Yy4acTKun

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

KBapTupa

ApEHﬂ,a 3€eMeJIbHOIro y4acCTKa

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBv>XKMoe nmMmyuLecTso

HacTb Knnoro goma u
3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3enenbHbIA Y4acToOK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



164/11-22

165/11-22

166/11-22

167/12-22

168/11-22

169/11-22

170/11-22

171/11-22

172/11-22

173/11-22

174/11-22

175/12-22

176/12-22

177/12-22

178/12-22

179/12-22

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHpgp KOpbeBuny»

YO «dPmnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dnnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dPnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
Anekcanap KOpbeBuny»

YMNO «dnnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

21.12.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

JXunowm AoM n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Xunon nom

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

KeBapTupa

Hexxunnoe 3gaHune

He>xxnnoe 3paHune

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



180/12-22

181/12-22

182/12-22

183/12-22

184/12-22

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHpgp KOpbeBuny»

YO «dununeHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununeHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

22.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

Hexxunoe 3naHune

Xunon nom

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



