

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Филипенко Александр Юрьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003990		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
122/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.10.2022	Земельный участок, аренда	Рыночная
123/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.10.2022	Земельный участок, аренда	Рыночная
124/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.10.2022	Аренда земельного участка	Рыночная
125/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.10.2022	Земельный участок, аренда	Рыночная
126/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.10.2022	Земельный участок, аренда	Рыночная
127/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.10.2022	Земельный участок, аренда	Рыночная
128/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.10.2022	Земельный участок, аренда	Рыночная
129/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.10.2022	Нежилое здание	Рыночная
130/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	11.10.2022	Аренда земельного участка	Рыночная
131/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	17.10.2022	Нежилое здание	Рыночная

132/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	17.10.2022	Нежилое здание	Рыночная
133/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная
134/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.10.2022	Газопровод	Рыночная
135/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.10.2022	Газопровод	Рыночная
136/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.10.2022	Газопровод	Рыночная
137/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.10.2022	Газопровод	Рыночная
138/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.10.2022	Газопровод	Рыночная
139/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.10.2022	Газопровод	Рыночная
140/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.10.2022	Котельная	Рыночная
141/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.10.2022	Котельная	Рыночная
142/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.10.2022	Котельная	Рыночная
143/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.10.2022	Котельная	Рыночная
144/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.10.2022	Земельный участок	Рыночная
145/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
146/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
147/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	26.10.2022	Нежилое помещение, аренда	Рыночная

148/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.10.2022	Нежилое помещение, аренда	Рыночная
149/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.10.2022	Нежилое здание	Рыночная
150/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.10.2022	Земельные участки	Рыночная
151/10-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	31.10.2022	Земельные участки	Рыночная
152/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	02.11.2022	Земельный участок	Рыночная
153/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.11.2022	Земельный участок	Рыночная
154/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
155/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
156/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	09.11.2022	Квартира	Рыночная
157/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.11.2022	Аренда земельного участка	Рыночная
158/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
159/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
160/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.11.2022	Часть жилого дома и земельный участок	Рыночная
161/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.11.2022	Земельный участок	Рыночная
162/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.11.2022	Земельный участок	Рыночная
163/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.11.2022	Земельный участок	Рыночная

164/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.11.2022	Земельный участок	Рыночная
165/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.11.2022	Земельный участок	Рыночная
166/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.11.2022	Земельный участок	Рыночная
167/12-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.12.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
168/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
169/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
170/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
171/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
172/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.12.2022	Жилой дом	Рыночная
173/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
174/11-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.12.2022	Квартира	Рыночная
175/12-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.12.2022	Нежилое здание	Рыночная
176/12-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.12.2022	Нежилое здание	Рыночная
177/12-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	14.12.2022	Земельный участок	Рыночная
178/12-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	14.12.2022	Земельный участок	Рыночная
179/12-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная

180/12-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	22.12.2022	Нежилое здание	Рыночная
181/12-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	22.12.2022	Жилой дом	Рыночная
182/12-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.12.2022	Квартира	Рыночная
183/12-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.12.2022	Квартира	Рыночная
184/12-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	28.12.2022	Квартира	Рыночная